P rt/âtura ?flunlclpal dt: Óão ]oJé doJ CampoJ

€Jtado dt: Óão Paulo

LIVRO N~

LEI N9 2227/79

FLS. N.!!.

PUBLICADO f A) NO JORNAL
6:)Li l·\'1 C-~ ,•:uN ~ :- ,()

N.0 ,2x~'? dWt.Ubi 19}{0

de 25 de setembro de 1979

Denomina "BANDEIRANTE" o viadu

to que liga o Jardim Paulista ao

Jardim da Granja.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

faz saber que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a se

guinte lei:

Artigo 19 - Fica denominado "BANDEIRANTE" o

viaduto que liga o Jardim Paulista ao Jardim d-a Granja, sobre a Rodovia Pre

sidente Dutra, no início da Av. dos Astronautas.

Artigo 29 - Esta lei entrará em vigor n a da

ta de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

25 de setembro de 1979.

Prefeito Municipal

Registrada e publicada no Gabinete do Pre

feito, aos vinte e cinco dias do mês de setembro novecentos
e setenta e nove .

DA/rma.